
Kort beskrivelse av prosjektet

I forbindelse med nybygg på Havnevegen 29-31 skal det etableres et

hyggelig inngangsparti kombinert med torg. Plassen er tenkt brukt av

alle; enten de som har ærend i sentrum, eller som ønsker å slå av en prat.

Det tilrettelegges for gode møteplasser og en uteplass i tilknytning til

kafè. Adkomsttorget omkranses av frodige vegetasjonsfelt beskyttet av

cortenstålskanter. Torget skal løfte Frekhaug sentrum og bidra til å vere

en god møteplass for sambygdinger.

Dekke
Det er planlagt et dekke som bryter med dagens store grå ater ellers

i Frekhaug sentrum. Lys gul marktegl vil skape en hyggelig og varm

atmosfære og innby til opphold. Innslag av mørk brune teglstriper vil

skape litt variasjon og binde den mørke trefasaden på bygget samen

med torget. Dekket er skliskkert, jevnt og har tette fuger. Dette gjør

dekket godt egnet til ulik bruk.

Vegetasjon
Plantefeltene er opphøyd 40 cm over bakkenivå. Denne høyden gjør

at det kan monteres benker direkte på kantene, samt at en får en

god følelse av å være inne i en grønn lunge. Kantene er av cortenstål.

Plantesammensetningen består av kombinasjon av markdekkende

stauder, prydbusker og mindre blomstrende prydtrær, med innslag

av vintergrønne planter. Plantevalget skal framstå pent hele året, og

samtidig gi årstidsvariasjon.

Benker
Det monteres ere benker på kantene rundt plantefelt. Dette gjør det

hyggelig å ta en pause og slå av en prat med sambygdingen. Sitte aten

består av kompositt, som gjør at den er vedlikeholdsfri, samt holder en

god temperatur også på vinteren.

Fig.2: Marktegl og corten Damsgårdssundet, Bergen

Fig.3: Cortenkant, benk og plantefelt Kronstad, Bergen

Fig.4: Cortenkant med plantefelt, Oslo

Belysning
Det etableres to nye parklysmaster i 3-4m høyde for å ivareta en god

belysning på hele torget. Dette vil gi plassen en god opplevd trygghet.

Torget vil også kunne fungere som en samlingsplass hele året.

Pullerter
For å ha en god yt i gangtra kk etableres en rekke pullerter mellom torg

og parkeringsplass. Dette hindrer også uønska biltra kk inn på torget.

Universell utforming
Høyder på området forblir mye som dagens. Det er trinnfrie adkomster

til alle innganger. Trapp v/inngang Coop etableres universelt utformet

med varselfelt ved topp trinn, og oppmerksomhetsfelt i bunn trapp. Det

etableres håndløper og trappenesemarkering. Torget får et rullevenlig

dekke av marktegl, og plantefelt er plassert slik at det er enkelt å

orientere seg, og kantene fungerer som naturlige ledelinjer.

Benker utstyres med rygg- og armlene.

Materialer
Valg av materialer er basert på å skape en innbydende møteplass i mange

år inn i framtiden. Marktegl og cortenstål er robuste og varige materialer,

som tåler tidens tann. For å unngå smitte av corten på dekke løses

dette med en smal stripe med drenerende sand mellom kant og dekke.

Kvalitetene på torget skal skape en følelse av urbant uteliv, og være et

sted det er attraktiv og godt og oppholde seg.

Fig.1: Marktegl og plantekasser av cortenstål Damsgårdssundet, Bergen
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